Ribe Købstad 19.) SUL. Urkundensamml. II, 408. [3349
Febr. 23 el. Sept. 20. Jacobus OlauPM. Recognosco, me nobili 

Dn. Elene de Byernwith relicte Dn. Ewerardi Moltikes M., Conrado, 
Hennichino, Ewerardo dictis Moltikære bona Heyneth, Dalby et Asser- 
thorp, michi jure hereditario advoluta, dimisisse, obligans me ante- 
dicte domine 17 mr. argenti infra 1j2 annum, si bona ab ipsis causa 
mee appropriationis evi[//]cantur, refundere. Sig. meum cum sig. 
germani mei Dn. Olaui dicti Lwnghe2 M., Folmari3, Andree Jacobi4, 
fratrum, et Johannis Trugilli5. Datum vig. Math. ap.

Perg. med 5 Segl: 1. A. 797 (ikke 681; Lunge); 2. A. 815; 3. A. 
817; 4. A. 816; 5. A. 749. (RA. Ramsø H. 70.) LDipl. under 20/9. 
— Jfr. 2600 og 3351. [3350

— Folmarus Jacobi1. Noverint universi, me Dn. Elene de 
Byernwith relicte Dn. Ewerardi Moltikas M., Conrado, Hennichino, 
Ewerardo dictis Moltikære bona in Heyneth, Dalby et Asserthorp, 
michi per Dn. Ingheburgem relictam Alberti Albrithsfi in placito 
Sthefnes H. ex parte patris mei scotata, scotasse, recognoscens me 
sufficiens pretium sublevasse. Sig. meum cum sig. fratris mei Andree 
Jacobi2, Johannis Trugilli3 et Johannis Gyrstinges4. Datum vig. 
Math. ap.

Perg. med 4 Segl: 1. A. 817 (Lunge); 2. A. 816 (Lunge); 3. A. 
749; 4. A. 811. (RA. Ramsø H. 69.) LDipl. under 20/9. — Jfr. 3350.

[3351
Febr. 24. »Ingemar Nicklesons borgares i Lund åth sin medborgare 

dher sammastades gifne kiopebreef på een half gård liggiandes i bemelde 
Lund och s. Clementis sochn, dat. die Matthie«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 87 A. [3352
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Marts 5. Jacobus dictus Skauae. Recognosco, me viro nobili et 
honesto Conrado Molteke de Farsebeksholm omne jus, quod habui in 
bonis michi dudum pro 20 mr. argenti sub pondere coloniensi in- 
pigneratis, videl. in Lathaggrae et Salby Ramsyo H., una cum apertis 
litteris super hoc confectis dimisisse. Sig. meum cum sig. virr. discr. 
Johannis Thrugilli rectoris placiti generalis Syaellandie et Jacobi Ni- 
clesfi de Syodorp A. Datum crast. Lucii.

[A. Orig. Senere (1399, jfr. 2EA. I, 52, 121) til Kongens Arkiv.] 
— Aa. og Ab. Vidisser 1384 Marts 2 og Apr. 20. — Jfr. 2763. [3353

MartS 9. Benedictus Byug M. Noverint universi, me bona in- 
frascripta, que nobilis vir Ericus Niel[ft de Hjyrningsholm ad unam 
vicariam in ecclesia Roskildensi construendam in testamento suo 
leg[avit], videl. 3 opida dicta Boruth, Schouruth et Hawe et 1 cu
riam in Kaetinge (1 ora annone) Lyunge H. sita, cum omni jure, 
quod michi post mortem dicti Erici cum uxore mea Helena competit, 
ab omni inpetitione mea, heredum meorum et omnium heredum 
dicti Erici quitta et liberata in possessionem dicte vicarie scotasse. 
Insuper recognosco, me omne jus, quod michi aut alicui heredum 
dicti Erici competit in aliis bonis ad predictam vicariam [per] Ericum 
in predicto testamento similiter legatis, videl. in villa Malowe Smo- 
rums H. sita et in bonis in Byrstingeruth, Hamersholt et predicto Kae
tinge Lyunge H. sitis, ad comoda dicte vicarie assignasse cum omni
bus litteris et munumentis super predictis bonis datis. Omnes litteras, 
quas habeo sub mea ordinatione vel alicubi repositas super predictis 
bonis confectas, Jone Jonson vicarie rectori ad utilitatem vicarie me 
obligo daturum. Obligo me ad dandum sibi copiam auctenticam de 
litteris super aliquo predictorum bonorum et aliis bonis confectis, 
quas habeo seu habuero in futurum, ut articuli, qui aliquod predic
torum bonorum tangunt, dicto Jone.......... et valebunt, remanen[tibus]
erga me litteris [originalibus. Sed] si ipse Jonas habuerit necesse 
de illa facta cautione d[e restijtutione earum, ipsi minime denegentur. 
Obligo me ad construendum [unum] altare ad predictam vicariam et 
ad dandum dicto altari oma[menta, videl. l]ibrum missalem, calicem 
et patenam [de] argento, casulam albam et cetera ornamenta tam 
[pro sacerdote quam pro] altari decentia, infra f. nativit. Johannis 
bapt. post prox. f. [Johannis bapt. ad 2 annos] sequentes futurum 
subsequens. Hec omnia pro[mitto ego Benedictus] Byug M. [obser
vanda], ita [etiam quod] littera [confirmati]onis placitationum inter 
me ‘et Jonam Jonfi habitarum michi per dominum [episcopum Ros- 
kildensem] et capitulum ibid. [data] non dirogat nec aliquid detri
mentum ...........obliga[tionibus, ad q]uas per presentes me astringo.
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Sig. meum cum sig. nobi[lium] virr. Johannis Offefi de Eghede, 
Henichini Olaffi de Syoholm, Henichini G[rw]bendal capitanei castri 
Syoburgh, Johannis Tuwefi de Thærsløse et Petri Steen de Hwsby. 
Datum dnica. oculi.